

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF220300260  
Kundennr.: 17614  
Datum: 3. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300162 vom 02.03.2022: Lieferung an: RG Bouwmachines TrailerTraders, Massenhoven Externe Belegnr. ORDER #3142:				
1	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	3,37	13,48
2	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,43	14,86
3	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	25,27	25,27
4	90085		<b>BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	4,84	9,68
5	90067		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	3,67	14,68
6	90076		<b>Knott Bremsseil, HL 2030/GL 22</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	8,19	32,76
7	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,94	78,80
8	65721		<b>Schmiernippel M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	1,40	5,60
9	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300162</b>				<b>195,13</b>
			Lieferungsnr. DI220300171 vom 02.03.2022: Lieferung an: Rudi All-Fix Bvba, Opglabbeek Externe Belegnr. ORDER #2286:				
10	902080		<b>KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K</b>	2	Stück	272,85	545,70

# Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF220300260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 61,00 kg</b> Lieferungsnr. DI220300197 vom 02.03.2022: Lieferung an: Pak anhangwagens BV, Schore Externe Belegnr. ORDER #3147: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001102 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2580				
11	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte</b> BÜNTE Adapterplatte, für Stützraderrhöhung, 140 x 224 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg	2	Stück	13,69	27,38
12	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,86 kg	22	Stück	2,01	44,22
13	10111		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 93 x B: 150 x T: 45 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,17 kg	22	Stück	15,19	334,18
14	40381		<b>Knott-Seilwinde</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 8,00 kg</b>	1	Stück	47,77	47,77
15	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300197</b>							<b>453,55</b>
			Lieferungsnr. DI220300202 vom 02.03.2022: Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen Externe Belegnr. ORDER #3149: *** Rückstand aus Auftrag: DA220004066 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3106				
16	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	25	Stück	1,20	30,00
17	402511		<b>Ersatzradhalter</b> Ersatzradhalter aus Blech, galvanisch verzinkt, zum nachträglichen Anbau am Anhänger, 4- und 5-Loch Radanschluss	5	Stück	5,59	27,95

# Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF220300260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg				
18	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,08 kg	24	Stück	3,44	82,56
19	407023		<b>BÜNTE Stützfuß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,40 kg	2	Stück	37,71	75,42
20	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	1,86	9,30
21	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300202</b>							<b>225,23</b>
			Lieferungsnr. DI220300204 vom 02.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3148:			Lieferung an: Van Hoecke Aanhangwagens en Constructies, Berlare	
22	60739		<b>IFOR Fettkappe, Ø 76 mm</b> IFOR Fettkappe, Ø 76 mm, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	4,75	28,50
23	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,73 kg	15	Stück	1,87	28,05
24	40100		<b>BÜNTE Stützrad ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,20 kg	15	Stück	9,05	135,75
25	40703		<b>BÜNTE Flansch, f. Stützfuß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	2,73	10,92
26	407020		<b>BÜNTE Stützfuß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,88 kg	4	Stück	32,81	131,24
27	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300204</b>							<b>334,46</b>
			Lieferungsnr. DI220300227 vom 02.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3151:			Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen	
28	20157		<b>HESTAL Gegenhalter 60455, gerade, 18 x 84 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	40	Stück	1,13	45,20
29	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300227</b>							<b>45,20</b>
			Lieferungsnr. DI220300247 vom 02.03.2022:			Lieferung an: Wesseling Materieel B.V., Emmen	

# Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF220300260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #3152: *** Rückstand aus Auftrag: DA210028759 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2053				
30	902060		<b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 43,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002701 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2867	2	Stück	170,31	340,62
31	10999		<b>HUMBAUR Lichtscheibe rechts, vertikal</b> HUMBAUR Lichtscheibe rechts, vertikal H: 245 x B: 160 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	34,21	102,63
32	70257		<b>Westfalia Schraubenfeder schwa</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 3,52 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220004204 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3131	2	Stück	22,75	45,50
33	90281		<b>Handbremshebel f. ALKO/BPW</b> Handbremshebel für ALKO /BPW ZAF 2,0/2,8-1, mit Gasfeder <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,32 kg	1	Stück	95,84	95,84
34	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300247</b>				<b>584,59</b>
35	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300247</b>				<b>584,59</b>
			Lieferungsnr. DI220300255 vom 02.03.2022: Lieferung an: DN-TRAILERS, TEMSE Externe Belegnr. ORDER #3156:				
36	10934		<b>FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,55 kg</b>	1	Stück	7,67	7,67
37	10933		<b>FRISTOM FT-077 Rückleuchte links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,55 kg</b>	1	Stück	7,67	7,67
38	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b>	10	Stück	1,20	12,00

# Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF220300260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg				
39	70		Frei Haus	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300255</b>							<b>27,34</b>
Lieferungsnr. DI220300258 vom 02.03.2022: Lieferung an: Dries Maerien, Arendonk Externe Belegnr. ORDER #3154:							
40	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	28,14	28,14
41	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300258</b>							<b>28,14</b>
Lieferungsnr. DI220300260 vom 02.03.2022: Lieferung an: Aanhangwagens Stefaan Pattyn, Beselare Externe Belegnr. ORDER #3153:							
42	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg	5	Stück	28,49	142,45
43	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	61,36	184,08
44	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,45 kg	5	Stück	25,27	126,35
45	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	1,78	35,60
46	902640		BPW - Sicherung für 90264 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,65	13,00
47	80555		Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	17,42	17,42
48	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,52	145,20
49	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	0,34	6,80
50	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300260</b>							<b>670,90</b>
Lieferungsnr. DI220300268 vom 02.03.2022: Lieferung an: Auman Dirk, Lokeren Externe Belegnr. ORDER #3155:							

## Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF220300260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000725 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2496				
51	10806		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m</b> Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	2	Stück	15,98	31,96
52	10736		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte rot</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte rot, transparente Lichtscheibe H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	4,30	4,30
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002797 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2890				
53	10274		<b>ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A</b> ANDERSON POWER PRODUCTS SB175 Stecker, 2-polig, 175 Ampere, max. 600 Volt, mit Crimpanschluss, für Kipper/Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	7,82	156,40
54	20216		<b>Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,94 kg	20	Stück	0,56	11,20
55	10992		<b>HUMBAUR Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	22,50	45,00
56	10990		<b>HUMBAUR Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	26,21	52,42
57	10999		<b>HUMBAUR Lichtscheibe rechts, vertikal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	34,21	68,42
58	10997		<b>HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	22,57	67,71
59	400501		<b>Typenschild neutral (Aufkleber)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,79	1,58

# Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF220300260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
60	400500		<b>Typenschild neutral</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,90	1,80
61	40050		<b>Typenschild neutral</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,68	1,36
62	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300268</b>							<b>442,15</b>
			Lieferungsnr. DI220300300 vom 02.03.2022: Lieferung an: Imanse Aanhangwagens & Caravans, Aalsmeer Externe Belegnr. ORDER #3160:				
63	40100		<b>BÜNTE Stützrad ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	9,05	9,05
64	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300300</b>							<b>9,05</b>
<b>Total EUR</b>							<b>3.561,44</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300260 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 480,588